

دیدار وزیر با سرمربی تیم ملی چودو

دنیا مالی: باید تلاش کنیم

وزن کیفی تیم بالا برود

۱

شاید آزادی در آسیا میزبانی نکند

میزبانی تراکتور در

اصفهان و شهر قدس؟

۲

کشیکش پرسپولیس با سرکار

دورسون تا پول خوبی

نگیرد جدا نمی شود

۳

در خفاست رسمی استقلال از تاج

محرومیت ساپینتورا ببخشید

۴

برنامه سرمربی برای

پست شمان یک

تراکتور را رضا قفی نکند

از مصالحه

تا شکایت

به CAS

۵

۷

نفت مسجد سلیمان در مسیر انتقال

سراشویی سقوط

باشگاه های ریشه دار

۶

دیدار وزیر با سرمربی تیم ملی جودو

دنیا مالی: باید تلاش کنیم وزن کیفی تیم بالا برود

رشاد ممدوف سرمربی آذربایجانی تیم ملی جودو با حضور در وزارت ورزش و جوانان با احمد دنیامالی دیدار گفت وگو کرد. در این دیدار که آرش میراسماعیلی رئیس فدراسیون جودو، اسبقیان معاون توسعه ورزش قهرمانی و عابدی محزون مدیرکل دفتر برنامه ریزی وزارت حضور داشتند، سرمربی تیم ملی جودو برنامه ها و بررسی های خود را در خصوص وضعیت جودوی کشور و همچنین ملی پوشان برای وزیر ورزش و جوانان تشریح کرد. احمد دنیامالی در این دیدار گفت: «باید تلاش

وزارت ورزش از وظیفه نظارتی خود کوتاه نمی آید

اسبقیان: باید احترام پیشکسوتان حفظ شود

معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان با اشاره به حواشی اخیر تگواندو اعلام کرد حرمت پیشکسوتان باید به صورت جدی مراعات شود.

سید محمد شریون اسبقیان در پایان مجمع فدراسیون قایقرانی در جمع خبرنگاران درباره اتفاقات رخ داده در تگواندو گفت: «موضوعات تگواندو، موضوعات ورزشی است و قطعاً تدابیر لازم در این باره اتخاذ می شود. وزارت ورزش خانه فدراسیون ها است و اگر موردی پیش بیاید، پدر

سعید آذری: خواسته نقل و انتقالاتی مربیان باید منطقی باشد

سعید آذری، مدیرسابق باشگاه های ذوب آهن و فولاد معتقد است که در نقل و انتقالات باید اختیار کامل به سرمربی یک تیم داده شود، اما در چهارچوب منطق: «بازار نقل و انتقالات به طور استاندارد باید در اختیار سرمربی باشد. باشگاه برای توانمندی های خودش، وقتی مربی لیست را داد، مورد بررسی قرار دهد و نقاط ضعف و قدرت لیست بررسی شود. من الان لیستی را می دهم، به عنوان مثال می گویم بروید برای من پنج بازیکن تیم ملی آژرانتین را که قهرمان جام جهانی شده، جذب کنید. آیا می توانید این کار را انجام دهید؟ به نظر من اختیارات درون مستطیل سبز و بازار نقل و انتقالات که به مربی تعلق دارد، باید منطقی و قابل اجرا باشد؛ یعنی اینکه لیست رویا پردازانه نباشد. نکته مهم اینکه وقتی لیست از سوی مربی گرفته می شود، مدیر با خود مربی درباره آن گفت وگو کند و ببیند این لیست چند درصد قابل جذب است.» آذری ادامه داد: «در هر پست، مدیران باید چهار، پنج بازیکن را از مربی بگیرند. یعنی مربی بگوید در پست دفاع یا هافبک، گزینه های اول تا پنجم من این نفرات هستند. اینکه مربی در ابتدای کار، وسط کار یا پایان فصل بگوید من لیست دادم، باشگاه نتوانست آن را جذب کند، قشنگ نیست و برای این است که مربی فضای رسانه ای را در دست بگیرد و توجیهی شود برای عدم نتیجه گیری فصل آینده.»

آشورماتوف در قطر فیزیوتراپی می کند

رستم آشورماتوف به احتمال زیاد تمرینات فیزیوتراپی و درمانی خود را در کشور قطر انجام خواهد داد. با اینکه یکی از مدیران استقلال به گوش آشورماتوف رسانده که در ایران امکانات فیزیوتراپی بسیار پیشرفته ای وجود دارد و پزشکان خوبی هم در ایران حضور دارند اما مسئولان تیم ملی فوتبال ازبکستان راه دیگری را پیش روی رستم گذاشته اند و قصد دارند این

نتیجه را کسب کنند. باید تلاش کنیم تعداد مدال های ما نسبت به مسابقات باکو و ترکیه بیشتر شود و یکی از رشته هایی که می تواند در این مسیر به ما کمک کند، رشته جودو است. الان با حضور این مربی آذربایجانی بسیار امیدوار هستیم که بتوانیم سهم بسزایی در سید مدال آوری جودو در بازی های کشورهای اسلامی داشته باشیم. امیدوارم جودو با موفقیت در ریاض مسیر خوبی را در بازی های آسیایی ناگویا و المپیک نیز طی کند.» رشاد ممدوف سرمربی تیم ملی جودو

نیز در این جلسه گفت: «من ایران را برای خودم وطن می دانم و خیلی خوشحالم که هدایت تیم ملی جودو را برعهده گرفتم. چند کشور مثل چین نیز خواهان جذب من بودند ولی با توجه به علاقه ای که به ایران داشتم به اینجا آمدم. آن چیزی که به لحاظ فنی و تجربه در اختیار دارم برای سربلندی و موفقیت جودوی ایران به کار خواهم گرفت. یک ماه است که در ایران حضور دارم و تمرینات را پیگیری می کنم و از خدای خواهم که ما را در این راه موفق کند.»

موضوع است، هدف این است که این موضوعات در ورزش رخ ندهد و کمک کنیم که این مسائل حل و فصل شود.» او همچنین درباره نتایج ضعیف اخیر شمشیربازی گفت: «وظیفه وزارت ورزش هم حمایت و هم نظارت است، اما موضوعات مربوط به کسب رتبه و مقام شرایط خاص خودش را دارد. در شمشیربازی یک پوست اندازی اتفاق افتاده، اما این مسئله نافی تلاش های بی وقفه مجموعه کادرفنی و فدراسیون ها را در اختیار این تیم قرار می دهند یا نه؟ باشگاه ها در راستای منافع ملی باید با تیم امید بیشتر کند و پیگیری های بیشتری داشته باشد. ما

پیروانی: مگر قبل از روانخواه به المپیک می رفتیم

غلامحسین پیروانی، سرمربی سابق تیم امید ایران درباره وضعیت تیم امید این واکنش را نشان داد: «اولین چیزی که تیم امید برای موفقیت و صعود به المپیک نیاز دارد، حمایت است؛ از مسئولین فدراسیون فوتبال، وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک گرفته تا رسانه ها، همه باید حمایت کنند تا امیدها بتوانند مرحله به مرحله با موفقیت جلو بروند. فدراسیون فوتبال باید مانند تیم بزرگسالان با یک درجه کمتر، از تیم امید هم حمایت کند و امکانات اردویی و بازی های تدارکاتی که در برنامه سرمربی در نظر گرفته شده را فراهم کند.» پیروانی ادامه داد: «یکی از حمایت های ضروری در راه صعود به المپیک، همکاری باشگاه هاست. دغدغه اصلی مربیان امید در تمامی دوره ها، نحوه تعامل باشگاه هاست که آیا بازیکنان شان را در اختیار این تیم قرار می دهند یا نه؟ باشگاه ها در راستای منافع ملی باید با تیم امید همکاری کنند و مانند گذشته نباشد که همکاری کامل با تیم امید صورت نمی گرفت و برخی از تیم ها از دادن بازیکن امتناع می کردند.» پیروانی در دفاع از روانخواه گفت: «برخی شروع به انتقاد کرده اند، این در حالی است که فوتبال ایران از ۱۹۷۶ مونترال تاکنون به المپیک صعود نکرده است، یعنی بیش از ۵ دهه، مربیان گذشته هم موفق نبوده اند و نباید طوری صحبت شود که انگار قبل از روانخواه همه مربیان توانسته اند تیم امید را به موفقیت برسانند. الان وقت حمایت است.»

یاسین شعاری قهرمان پینگ پنگ هوپس آسیا شد

یاسین شعاری مدافع عنوان قهرمانی مسابقات هوپس آسیا برای دومین سال پیاپی به مقام قهرمانی رسید. یاسین شعاری، ملی پوش خوش آتیه تنیس روی میز ایران، با عملکردی درخشان و ۹ پیروزی پیاپی، قهرمان مسابقات هوپس آسیا در کشور لاتوس شد. شعاری ۱۱ ساله که تنها نماینده پسر ایران در این رقابت ها است با تکرار

شرفی، عهده دار بود.

خبر

نیمار در مسیر بازگشت به اروپا

یوونتوس: رؤیا یا واقعیت نزدیک؟

احتمال انتقال نیمار، ستاره برزیلی به باشگاه یوونتوس این ایده که توسط هم تیمی اش برمر مطرح شده، شباهت های زیادی به پیوستن تاریخی کریستیانو رونالدو در سال ۲۰۱۸ دارد. هر دو بازیکن در ۳۳ سالگی و در آستانه جام جهانی به دنبال فرصتی تازه برای احیای دوران حرفه ای خود هستند.

نیمار که این روزها در باشگاه سانتوس بازی می کند، پس از سال ها مصدومیت و ناکامی در لیگ های بزرگ اروپا، به دنبال بازگشتی قدرتمند به سطح اول فوتبال جهان است. او در سال ۲۰۱۷ با قراردادی ۲۲۲ میلیون یورویی از بارسلونا به پاری سن ژرمن رفت که گران ترین انتقال تاریخ فوتبال بود. سپس به لیگ عربستان سعودی منتقل شد و قرارداد هنگفت ۱۶۰ میلیون یورویی در سال داشت، اما مصدومیت ها و عملکرد ضعیف باعث شد تنها هفت بازی انجام دهد و یک گل بزند.

در ماه ژانویه نیمار به سانتوس بازگشت و در این باشگاه توافق خاصی وجود دارد که حقوق او پایین باشد و بخش عمده درآمدش از طریق قراردادهای تبلیغاتی تأمین می شود؛ رقمی که نزدیک به ۱۰۰ میلیون یورو است. این نکته اهمیت زیادی دارد، زیرا اسپانسرها و حامیان مالی می توانند انتقال او به اروپا و به خصوص یوونتوس را ممکن کنند.

از لحاظ اقتصادی، انتقال نیمار به یوونتوس از نظر

هزینه و حقوق قابل مقایسه با رونالدو نخواهد بود و حتی شرایط مالی بهتری برای باشگاه فراهم می کند،

بویژه با در نظر گرفتن قوانین مالیاتی و بهره مندی نیمار

از معافیت های ویژه مالیاتی در ایتالیا. با این حال، یوونتوس در شرایط دشواری قرار دارد و مدیریت باشگاه به دنبال بازسازی ترکیب و کاهش

بازیکان مازاد است. نیمار می تواند گزینه ای جذاب

و مورد توجه باشد، اما نه نقطه کانونی برنامه های

بلندمدت باشگاه. در نهایت، تحقق این انتقال وابسته

به زمان و برنامه های فنی و مالی یوونتوس است.

مهری بدون مشتری

مطرح در نقل و انتقالات

مهری می خواهد هرچه زودتر سرزנוشت تیم فصل آینده اش مشخص شود و به همین دلیل رضا درویش

به دنبال جلب رضایت هاشمیان برای جدایی مهری

است. این بازیکن در فصل گذشته لیگ برتر هم

نتوانست انتظارات هواداران پرسپولیس را برآورده کند

و تقریباً هیچ پرسپولیسی با جدایی این بازیکن مشکل

ندارد. البته ماجرا وقتی جالب می شود که می بینیم

مهری را عملاً تیم های مطرح لیگ برتر نمی خواهند.

نه استقلال، نه سپاهان و نه تراکتور خواهان این

بازیکن نیستند و این وضعیت بی ارتباط با ضعف های

فنی او نیست.